

上海新朋实业股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要

(上接B4页)

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 181,938,193.33 | 150,983,661.59 | 79,079,089.28 | 130,231,048.07 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -36,346,783.47 | -46,206,097.54 | -47,654,318.49 | -86,538,727.68 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -46,432,960.62 | -47,589,652.97 | 69,444,200.54 | -7,886,716.85 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 81,160,449.24 | 17,190,901.08 | 100,869,011.33 | 23,798,603.53 |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---|--------------|--------------|---------------|---------------|
| 计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助 | 582,019.13 | 100,000.00 | 845,386.21 | 1,884,281.84 |
| 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 | 0.00 | 0.00 | 10,512,864.60 | 16,714,965.46 |
| 除上述各项之外的其他营业外收支净额 | 902,189.65 | 2,829,389.65 | 3,169,310.30 | 3,743,329.89 |
| 少数股东权益 | 1,484,207.78 | 2,985,000.75 | 14,589,844.44 | 8,467,102.99 |
| 减:所得税影响额 | 294,679.16 | 1,400,243.98 | 597,907.54 | -884,945.73 |
| 减:少数股东损益 | 180,500.37 | 841,370.63 | 1,104,906.89 | -1,967,583.21 |
| 非经常性损益合计 | 1,063,010.28 | 653,476.83 | 12,847,900.69 | 11,279,632.03 |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 净利润 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 扣除非经常性损益后的净利润 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 净资产收益率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 净资产收益率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年6月 | 2008年3月 | 2008年12月 | 2007年12月 | 2006年12月 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动比率 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 | 1.23 |
| 速动比率 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 | 1.03 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |
| 每股税后净利润(万元) | 11,777.65 | 23,324.43 | 17,704.10 | 18,462.97 |
| 利息保障倍数 | 181.58 | 354.94 | 183.91 | 70.06 |
| 每股经营活动产生的现金流量(元) | 0.31 | 0.07 | 0.25 | 1.37 |
| 每股净现金流量(元) | 0.86 | 0.08 | 0.46 | 0.25 |
| 基本每股收益(元) | 0.26 | 0.51 | 0.50 | 0.47 |
| 净资产收益率(加权平均) | 10.86% | 26.98% | 32.81% | 41.32% |

| 项目 | 2009年1-6月 | 2008年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|-----------------------|-----------|--------|--------|--------|
| 流动资产 | 3.08 | 2.50 | 1.73 | 1.53 |
| 速动资产 | 2.69 | 2.60 | 1.41 | 1.23 |
| 资产负债率(母公司) | 6.06% | 22.90% | 21% | 21.98% |
| 资产负债率(合并报表) | 22.94% | 28.67% | 41.03% | 40.73% |
| 无形资产(扣除土地使用权等)占净资产的比例 | 0.23% | 0.23% | 0.02% | 0.04% |
| 应收账款周转率(次) | 2.06 | 4.91 | 4.58 | 5.95 |
| 存货周转率(次) | 3.83 | 10.42 | 9.64 | 14.62 |